
PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 477/2014 

(2014. gada 12. maijs), 

ar kuru īsteno Regulu (ES) Nr. 269/2014 par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz darbībām, ar 
ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) Nr. 269/2014 (2014. gada 17. marts) par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz 
darbībām, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība (1), un jo īpaši tās 
14. panta 1. punktu, 

tā kā: 

(1)  Padome 2014. gada 17. martā pieņēma Regulu (ES) Nr. 269/2014. 

(2)  Ievērojot situācijas nopietnību, Padome uzskata, ka Regulas (ES) Nr. 269/2014 I pielikumā iekļautajam to fizisko 
un juridisko personu, vienību un struktūru sarakstam, kurām piemēro ierobežojošos pasākumus, būtu jāpievieno 
papildu personas un vienības. 

(3)  Tāpēc attiecīgi būtu jāgroza Regulas (ES) Nr. 269/2014 I pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Šīs regulas pielikumā uzskaitītās personas un vienības pievieno sarakstam, kas izklāstīts Regulas (ES) Nr. 269/2014 I pieli
kumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2014. gada 12. maijā 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
C. ASHTON  

12.5.2014. L 137/3 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 78, 17.3.2014., 6.lpp . 



PIELIKUMS 

Lēmuma 1. pantā minētais personu un vienību saraksts  

Vārds Identifikācijas 
informācija Pamatojums 

Sarakstā 
iekļaušanas 

datums 

1. Vyacheslav 
Viktorovich 
VOLODIN 

Dzimis 1964. gada 
4. februārīAlekseevka, 
Saratov region. 

Krievijas prezidenta administrācijas personāla vadī
tāja pirmais vietnieks. Atbildīgs par Krimas – anek
tētā Ukrainas reģiona – politiskās integrēšanas Krie
vijas Federācijā pārraudzīšanu. 

12.5.2014 

2. Vladimir 
SHAMANOV 

Dzimis 1954. gada 
15. februārīBarnaul. 

Krievijas gaisa spēku komandieris, ģenerālpulkvedis. 
Kā augsta līmeņa vadītājs ir atbildīgs par Krievijas 
gaisa spēku dislokāciju Krimā. 

12.5.2014 

3. Vladimir 
Nikolaevich PLIGIN 

Dzimis 1960. gada 
19. maijāIgnatovo, 
Vologodsk Oblast, 
PSRS. 

Domes Konstitucionālo tiesību komitejas priekš
sēdētājs. Atbildīgs par to tiesību aktu pieņemšanas 
veicināšanu, kas saistīti ar Krievijas Federācijas īste
noto Krimas un Sevastopoles aneksiju. 

12.5.2014 

4. Petr Grigorievich 
JAROSH  

Federālā Migrācijas dienesta Krimas biroja vadītāja 
pienākumu izpildītājs. Atbildīgs par Krievijas pasu 
sistemātisku un paātrinātu izsniegšanu Krimas iedzī
votājiem. 

12.5.2014 

5. Oleg Grigorievich 
KOZYURA 

Dzimis 1962. gada 
19. decembrīZapo
rozhye 

Federālā Migrācijas dienesta Sevastopoles biroja vadī
tāja pienākumu izpildītājs. Atbildīgs par Krievijas 
pasu sistemātisku un paātrinātu izsniegšanu Krimas 
iedzīvotājiem. 

12.5.2014 

6. Viacheslav 
PONOMARIOV  

Slavjanskas pašpasludinātais mērs. Ponomarev aicināja 
Vladimiru Putinu ievest Krievijas bruņotos spēkus, 
lai aizsargātu pilsētu, un pēc tam viņam lūdza 
piegādāt ieročus. Ponomarev grupējumam piederošas 
personas ir bijušas iesaistītas cilvēku nolaupīšanā 
(viņi sagūstīja Ukrainas reportieri Irma Krat un Vice 
News reportieri Simon Ostrovsky; abi vēlāk tika atbrī
voti; viņi aizturēja militāros novērotājus, kuri rīkojās 
saskaņā ar EDSO Vīnes dokumentu). 

12.5.2014 

7. Igor Mykolaiovych 
BEZLER 

Dzimis 1965. gadā Viens no Horļivkas pašpasludināto paramilitāro 
grupējumu vadītājiem. Viņš pārņēma savā kontrolē 
Ukrainas drošības dienesta Doņeckas reģiona biroja 
ēku un pēc tam ieņēma Iekšlietu ministrijas rajona 
pārvaldi Horļivkas pilsētā. Saskaņā ar Ukrainas 
Drošības dienesta informāciju ir saistīts ar Ihor 
Strielkov, kura vadībā viņš bija iesaistīts Horļivkas 
pilsētas padomes tautas deputāta Volodymyr Rybak 
slepkavībā. 

12.5.2014 

12.5.2014. L 137/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Vārds Identifikācijas 
informācija Pamatojums 

Sarakstā 
iekļaušanas 

datums 

8. Igor 
KAKIDZYANOV  

Viens no pašpasludinātās “Doņeckas Tautas repub
likas” bruņoto spēku vadītājiem. Kā paziņojis viens 
no “Doņeckas Tautas republikas” vadītājiem Pushylin, 
šo spēku mērķis ir “aizsargāt Doņeckas Tautas repub
likas tautu un republikas teritoriālo integritāti”. 

12.5.2014 

9. Oleg TSARIOV  Padomes (Rada) loceklis.Publiski aicinājis izveidot 
Jaunkrievijas Federālo republiku, ko veidotu Ukrainas 
dienvidaustrumu reģioni. 

12.5.2014 

10. Roman LYAGIN  “Doņeckas Tautas republikas” Centrālās vēlēšanu 
komisijas vadītājs. Aktīvi organizēja 11. maija refe
rendumu par “Doņeckas Tautas republikas” pašno
teikšanos. 

12.5.2014 

11. Aleksandr 
MALYKHIN  

“Luganskas Tautas republikas” Centrālās vēlēšanu 
komisijas vadītājs. Aktīvi organizēja 11. maija refe
rendumu par “Luganskas Tautas republikas” pašno
teikšanos. 

12.5.2014 

12. Natalia 
Vladimirovna 
POKLONSKAYA 

Dzimusi 1980. gada 
18. martāEupatoria. 

Krimas prokurore. Aktīvi īsteno Krievijas veikto 
Krimas aneksiju. 

12.5.2014 

13. Igor Sergeievich 
SHEVCHENKO  

Sevastopoles prokurora pienākumu izpildītājs. Aktīvi 
īsteno Krievijas veikto Sevastopoles aneksiju. 

12.5.2014  

Vienības:  

Nosaukums Identifikācijas 
informācija Pamatojums 

Sarakstā 
iekļaušanas 

datums 

1. PJSC CHERNO
MORNEFTEGAZ  

2014. gada 17. martā “Krimas Parlaments” pieņēma 
rezolūciju, kurā tas paziņoja, ka “Krimas Republikas” 
vārdā tiek pārņemti uzņēmumam Chernomorneftegaz 
piederošie aktīvi. Tādējādi Krimas “varas iestādes” šo 
uzņēmumu faktiski ir konfiscējušas. 

12.5.2014 

2. FEODOSIA  2014. gada 17. martā “Krimas Parlaments” pieņēma 
rezolūciju, kurā tas paziņoja, ka “Krimas Republikas” 
vārdā tiek pārņemti uzņēmumam Feodosia piederošie 
aktīvi. Tādējādi Krimas “varas iestādes” šo uzņē
mumu faktiski ir konfiscējušas. 

12.5.2014   

12.5.2014. L 137/5 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 477/2014 (2014. gada 12. maijs), ar kuru īsteno Regulu (ES) Nr. 269/2014 par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz darbībām, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība 

